Ego Thomasius filius condam Hermani tabernarii domini Federici imperatoris
notarius interfui et rogatus scripsi.

a) LEONARDELLI CESCHI peliçarium.
b) LEONARDELLI CESCHI peliçarii.
c) LEONARDELLI CESCHI Arlenstal.
d) (con)suever(an)t; LEONARDELLI CESCHI

consueverunt.
e) renu(n)c(iando); LEONARDELLI CESCHI

renuncians.

f) pmisit nel ms, senza segno abbreviativo.
g) LEONARDELLI CESCHI faciendam.
h) LEONARDELLI CESCHI ac.
i) LEONARDELLI CESCHI obligatis.
j) Segue suum espunto.

192.

1296 novembre 4, San Lorenzo e 1296 novembre 4, Trento

Dopo che Muzio genero del fu Giovanni Çuchelus dalla contrada dell’Adige ha
riconsegnato a Girardo abate del monastero di San Lorenzo un pezzo di terra arativa,
posto presso Trento, Girardo lo dà in locazione a Delaido del fu Guglielmo da Ciago
(che ha pagato a Muzio 16 lire di denari piccoli), per l’affitto di due staia di siligine;
Lucia moglie di Muzio conferma la riconsegna.

Originale: AP, tomo IV, n. 28 [A].
Nel verso: in alto a sinistra, su una riga di mano del secolo XVII: I glasarium pey Trient; sot-
to, su una riga di mano trecentesca leggibile con la lampada di Wood: Carta unius petie terre
iacentis iuxta Tridentum apud clausuram sive in capite clausure domini Iohannis de Cavedeno
et reddit starios II ficti; sotto, a sinistra, 1296 e, su due righe accanto di mano del secolo XVI:
Livello de Dalaido condam Vielmo de Ziago in Trento habitatore, revisto del 1594; precede
revisto una nota su due righe di mano del secolo XVIII: Sopra una peza di terra nelle pertinenze
di Trento nel loco de apresso ischia; sotto, su una riga di mano del secolo XIV: Una pecia ter-
re et est in clausura abbacie; sotto, due righe illeggibili; più in basso, in verticale sul lato sini-
stro, IV. N. 28 e, in senso inverso al recto, 159, 1296 e N. 41 in verticale cassato.
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Pergamena, 230 x 804 mm, in ottimo stato di conservazione, leggermente macchiata e usurata
ai lati.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 28 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 159; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 152
V. COSTA, Storia della Badia, n. 203.

Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indicione nona, die
dominico quarto intrante novembri, iuxta Tridentum in monasterio Beati Lau-
rentii de iuxta Tridentum, presentibus Willielmo condam Laçari notario de Tri-
dento, Mochato pischatore, Dominico dicto Pariono, Romano molinario dicti
monasterii, Bertoldo de valle Ananie et Tura de Castelcorno testibus rogatis et
aliis. Ibique Mutius gener condam Iohannis Çucheli de contrata Atacis reffutavit
in dominum dumpnum Gerardum abbatem monasterii Beati Laurentii antedicti,
recipientem pro se et nomine et vice dicti monasterii et successoribus ipsius, ac
libere ressignavit unam petiam terre aratorie positam et iacentem iuxta Tridentum
apud clausuram sive in capite clausure domini Iohannis iudicis de Cavedeno, cui
coheret ab uno capite via communis et ab una parte Nicolaus filius Buffi porti-
toris, ab alia parte Omedeus et Thomassius fratres fabri et a capite Baselgani
prout ibidem dictum fuit, cum omnibus suis iuribus, rationibus et actionibus,
introitibus et exitibus, ingressibus et egressibus, ussantiis et requisitione seu cum
superioribus et inferioribus ac omnibus et syngulis pertinentiis suis dicte petie
terre in integrum pertinentibus et omne ius et melioramentum ac utille dominium
quod habet et habebat et eidem competebat vel ullo modo habere ut eidem
conpetere poterat in dicta petia terre aratorie, de qua solvitur et solvi debet ac
sollitum est solvi pro ficto et nomine ficti annuatim in festo beati Mychaelis vel
eius octava dicto monasterio duos starios tridentinos bone et pulcre syliginis et
sine aliqua fraude conductos ad dictum monasterium omnibus exspensis et
periculo conductoris, secundum ussum et consuetudinem locationum domorum
merchatus Tridenti, et hanc reffutationem et ressignationem fecit dictus Mutius
in dictum dominum abbatem ut ipse dominus abbas Delaydum condam Willielmi
de Ziago ibidem presentem in se suosque heredes et cui daret ad dictum fictum
annuatim dicto monasterio solvendum ut dictum est de dicta petia terre secun-
dum ussum et consuetudinem domorum merchatus Tridenti investire deberet.
Qua reffutatione et ressignatione ibidem facta dictus dominus abbas pro se et
dicto monasterio ac successoribus ipsius presentibus confratribus suis, videlicet
fratre Nicolao et Tridentino monachis et fratribus Alberto et Henrico conversis
dicti monasterii et de ipsorum volluntate et verbo ac nomine et vice conventus
et capituli fratrum dicti monasterii, nomine locationis imperpetuum